委　託　研　究　員　申　込　書
平成　　年　　月　　日
独立行政法人 理化学研究所
社会知創成事業　連携推進部長　佐藤　毅　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
委託研究員に関し、身元保証書及び略歴書を添えて下記のとおり申し込みます。

記

1． 研究員氏名
生年月日
昭和　　年　　月　　日
 eq \o\ad(現住所,　　　　)

（電話）

最終学歴

職　　歴

2． 研究（又は技術習得）題目
PET（陽電子放射断層撮影法）をはじめとする分子イメージング技術に関する研究および技術習得
3． 研究（又は技術習得）概要
PET用分子プローブの合成や機能評価、画像データ解析、霊長類を用いた研究、動物からヒトへの橋渡し的研究等に関する実習的研究
4． 委託研究室および指導者
　（研究室名）　分子イメージング科学研究センター　　　（指導者名）

○○○○研究チーム
○○　○○　チームリーダー

5． 研究員委託期間　　　自：平成　　年　　月　　日　　至：平成　年　　月　　日
6．  eq \o\ad(委託料,　　　　)（実験経費を含む。104万円／月）

　　　　円
希望納期　　平成　　年　　月　　日
７． その他希望する事項

８．貴社事務連絡先
　（住　所）〒
　（部課名）
　（担当者）
（電　話）

（ＦＡＸ）

（E-mail）

内部処理欄

	推進部長印
	推進部担当者印
	所属長印
	研究担当者印

その他：一般管理費のうち７０％を神戸推進部へ配賦願います。

印

（PET科学アカデミー申請様式１）

PAGE
1